
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/563/2023  
RADY GMINY ZBUCZYN 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia na terenie gminy Zbuczyn miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty 
przez rolników i ich domowników oraz uchwalenia regulaminu określającego zasady prowadzenia 

handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników na wyznaczonych miejscach. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 3 ust. 1 i art. 5 ustawy z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu 
handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników (Dz. U. z 2021 r. poz. 2290) Rada Gminy Zbuczyn 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się na terenie gminy Zbuczyn miejsce do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez 
rolników i ich domowników zlokalizowane na części nieruchomości położonej w miejscowości Zbuczyn, przy 
ul. Terespolskiej, oznaczonej jako działki nr ew. 1473/1 i 1473/2 obręb Zbuczyn, stanowiącej własność Gminy 
Zbuczyn, wskazane na załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwala się regulamin określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników na wyznaczonym miejscu, o którym mowa w §1, stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Ireneusz Chomka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 lutego 2023 r.

Poz. 1871



Załącznik Nr 1 do uchwały 

Nr LXIII/563/2023  

Rady Gminy Zbuczyn  

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1871



 

Załącznik Nr 2 do uchwały 

Nr LXIII/563/2023  

Rady Gminy Zbuczyn  

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

 

 

 

REGULAMIN  

określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 

domowników na wyznaczonym miejscu na terenie gminy Zbuczyn. 

 

 

§ 1. 

Niniejszy regulamin określa zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez 

rolników i ich domowników na wyznaczonym miejscu na terenie gminy Zbuczyn, 

zlokalizowanym na części nieruchomości obejmującej działki nr ew. 1473/1 i 1473/2, 

stanowiącej własność Gminy Zbuczyn, położonej w Zbuczynie przy ul. Terespolskiej.  

 

§ 2.  

1. Rolnicy i ich domownicy korzystający z miejsca wyznaczonego do prowadzenia 

handlu w piątki i soboty na terenie gminy Zbuczyn zajmują wybrane przez siebie 

miejsca handlowe, o powierzchni dostosowanej do wielkości i przedmiotu 

handlu, z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. W obrębie miejsca wyznaczonego do prowadzenia handlu niedozwolone jest 

prowadzenie handlu na terenie ciągów komunikacyjnych i pieszych. 

 

§ 3.  

Rolnicy i ich domownicy są zobowiązani do: 

1) przestrzegania Regulaminu; 

2) zachowania czystości i porządku w obrębie zajmowanego stanowiska w trakcie 

prowadzenia handlu; 

3) pozostawienia stanowiska handlowego po zakończeniu handlu w stanie 

uporządkowanym. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1871



§ 4. 

Po zakończeniu handlu przez rolników i ich domowników niedozwolone jest 

pozostawienie na terenie miejsca wyznaczonego do prowadzenia handlu towarów, 

pojazdów lub innych przedmiotów. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 1871


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-02-13T12:53:34+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




